ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

«/С '»  марта 2023 года №  /5 /

«О внесении изменений в Постановление администрации городского
поселения «Атамановское» от 30.01.2020 г. №29 «Об установлении
порядка создания и использования парковок (парковочных мест),
расположенных на автомобильных дорогах общего пользования
местного значении городского поселения «Атамановское»»

На основании Протеста Прокуратуры Читинского района от 01.03.2023
№ 07-22-2023/Прдп30~23-20760001 на постановление Администрации
городского поселения «Атамановское» от 30.01.2020 № 29,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. - Внести изменение в пункт 2 ст. 4 , исключить .... «по согласованию с
ОГИБДД ОМВД России по Читинскому району» и изложить его в
следующей редакции: Бесплатные муниципальные парковки на
автомобильных дорогах местного значения создаются на основании
постановления Администрации городского поселения.

- Исключить из Положения п.п. «е», пункта 3 статьи 7.

- Исключить из Положения пункт 1 статьи 8.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети
Интернет и на стендах Администрации городского поселения
«Атамановское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исп. Филиппова А.С.